BCS-DPIP1200IR
Kaŵera Kopułoǁa Ϯ Megapixela z IR
Charakterystyka Kamery                 Specyfikacja Kamery
- Przetwornik ϭ/ϯ” ϮMegapiǆel progressiǀe
  scan Exmor CMOS
- Kodowanie H.264 & MJPEG
- Oďsługa dǁóĐh struŵieŶia kodoǁaŶia
- 25 kl/sek@ϭϬϴϬP;ϭϵϮϬ×ϭϬϴϬͿ w
  rozdzielĐzośĐi ϭϬϴ0P
- CǇfroǁa redukĐja szuŵóǁ NR,
- WďudoǁaŶǇ WEB Serǀer, zgodŶość z NVR,
CMS(PSS/DSS) & DMSS
- Obudowa zeǁŶętrzŶa plastik + ŵetal
- Obiektyw stałǇ 3,6 mm, F2.0
- ProŵieŶŶik podĐzerǁieŶi o zasięgu ϮϬŵ
- Zasilanie DC12V i PoE (802.3af)
Wymiary kamery
Model BCS-DPIP1200IR
System skanowania Progressive scane
Przetwornik
ϭ/ϯ” ϮMegapiǆel progressiǀe sĐaŶ Eǆŵor
CMOS
   Ilość pikseli 1920(H)x1080(V)
WǇjśĐie Video 1 V p-p, kompozytowe, BNC, 75 Ohm
Czułość Kolor: 0. 1LUX/F1.4,
Stosunek S/N > ϱϬdB ;AGC ǁǇł.Ϳ
Balans bieli (ATW) autoŵatǇĐzŶǇ/ręĐzŶǇ
Funkcje
podstawowe
Obiektyw 3,6mm F2.0
KoŵpeŶsaĐja tła WǇł. – ǁł ;BLC)
Migawka Auto, RęĐzŶa ;ϭ/ϱ0-1/10000),
zabezpieczenie przed migotaniem
Kontrola wzmocnienia
(AGC)
WǇł. – ǁł
RedukĐja szuŵóǁ ;NRͿ 2D WǇł. – ǁł
działa tǇlko przǇ ǁłąĐzoŶǇŵ AGC
Funkcje
dodatkowe
Detekcja ruchu
ǁł./ǁǇł. ;regulaĐja położeŶia, rozŵiaru,
ĐzułośĐi pól detekĐjiͿ
StrefǇ zastrzeżoŶe ǁł./ǁǇł. ϰ oďszarǇ
Odbicie lustrzne  ǁł./ǁǇł.
Wyostrzanie ǁł./ǁǇł – płǇŶŶa regulaĐja
FuŶkĐja dzień/ŶoĐ Mechaniczny Filtr (ICR)
Funkcje video Kompresja H.264 / MJPEG
RozdzielĐzość
ϭϬϴϬP;ϭϵϮϬ×ϭϬϴϬͿ / ϳϮϬP;ϭϮϴϬ×ϳ20)/
Dϭ;ϳϬϰ×ϱϳϲͿ / CIF;ϯϱϮ×ϮϴϴͿ
Prędkość traŶsŵisji
struŵieŶia głóǁŶego
1080P(1~25/30fps)/1.3M(1~15fps)/720P(
1 ~ 25/30fps)
Prędkość traŶsŵisji
pod strumienia
D1/CIF(1 ~ 25/30fps)
PrzepłǇǁŶość  H.264: 32K ~ 8192Kbps,
MJPEG: 32K ~ 12288Kbps
Funkcje sieci PodłąĐzeŶie sieĐi RJ-45 (10/100Base-T)
ProtokołǇ IPv4/IPv6, HTTP, HTTPS, SSL, TCP/IP, UDP,
UPnP, ICMP, IGMP, SNMP, RTSP, RTP,
SMTP, NTP, DHCP, DNS, PPPOE, DDNS,
FTP, IP Filter, QoS, Bonjour
   ONVIF ONVIF Ver. 2.0
UżǇtkoǁŶiĐǇ ŵoďilŶi iPhone, iPad, Android, Windows Phone
UżǇtkoǁŶiĐǇ Maksymalnie 10 zalogowanych
Zasilanie: 12VDC / POE (802.3af)
Promiennik )asięg do ϮϬŵ
Poďór ŵoĐǇ 5 W / 8W z ǁł IR
Temperatura pracy -30°C ~ +ϱϬ°C
  Waga 0,35kg
WǇŵiarǇ śred/ǁǇs Φϭϭϯ×ϴϱmm